
Zarządzenie Nr 1 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

(RO/I/1/2022) 

 

w sprawie organizacji działalności Politechniki Poznańskiej  
w okresie 22 stycznia do 27 lutego 2022 r. 

 
 

  Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 207 § 2 Kodeksu pracy, w związku  

z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciw-

działaniem i zwalczaniem COViD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzyso-

wych (Dz.U. poz. 374) oraz § 13a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W okresie od 22 stycznia do 28 stycznia 2022 r. wszystkie zajęcia będą odbywały się w formie 

zdalnej z uwzględnieniem zapisu § 2 ust. 2 Zarządzenia Nr 36 Rektora PP z dnia 1 września 2021 r. 

2. Zaleca się przeprowadzenie zaliczeń i egzaminów stacjonarnie w uzgodnionym terminie, przy czym 

przedłuża się termin zaliczenia zajęć do końca zimowej sesji egzaminacyjnej tj. do 25 lutego 2022 r. 

Dopuszcza się formę zdalną sprawdzania wiedzy (sprawdzianów, zaliczeń, egzaminów, w tym tak-

że egzaminów dyplomowych) według decyzji nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia  

i odpowiednio promotora.  

3. Zaleca się przeprowadzanie spotkań służbowych i innych w grupie przekraczającej 5 osób, wyłącz-

nie w trybie online. 

4. Dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wprowadza się rotacyjny tryb pracy. 

Praca w trybie rotacyjnym powinna zostać tak zorganizowana przez bezpośredniego przełożonego, 

aby ograniczyć bezpośrednie kontakty między pracownikami, a jednocześnie zapewnić ciągłość 

działania podległej jednostki, przy czym praca w formie zdalnej nie powinna przekraczać 30% wy-

miaru pracy. Przełożony decyduje o harmonogramie pracy i zadaniach do wykonania przez po-

szczególnych pracowników, uwzględniając przy tym obowiązujący danego pracownika rozkład cza-

su pracy.      

 
§ 2 

Pozostają w mocy postanowienia Zarządzenia Nr 36 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 1 września 

2021 r. (RO/IX/36/2021) w sprawie organizacji działalności Politechniki Poznańskiej w semestrze zimo-

wym roku akademickiego 2021/22. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
  


